
ОУ «Управление образования Урус-Мартановского района» 

Муниципальное учреждение Управление образования 

Урус-Мартановского муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С.ГОЙТЫ 

ИМЕНИ Р.АРСАНУКАЕВА» 

 

П Р И К АЗ 
 

06.06.2024г.                                № -45 

 

Об утверждении краткосрочной дополнительной общеразвивающей 

программы «Основы цифровых технологий в Архитектуре» в рамках 

проведения летней площадки 2024 года  
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» ст.13 «Общие требования к 

реализации образовательных программ», на основании письма 

муниципального учреждения Отдел Управления образования администрации 

муниципального образования «Урус-Мартановского района» от 05.04.2024 

№71, а так же в соответствии с региональным проектом «Успех каждого 

ребенка» национального проекта «Образование». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить краткосрочную дополнительную общеразвивающую 

программу в рамках реализации летней площадки (приложение 1) 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                    М.Х.Магомадова 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение №1  

к приказу от 06.06.2024 г. № 45 

 

 

 
Список краткосрочных дополнительных общеразвивающих программ в 

рамках организации летней площадки. 

 

№п\п Название краткосрочных дополнительных 

общеразвивающих программ в рамках 

проекта «Умные каникулы» 

Ф.И.О. разработчика 

1 «Основы цифровых технологий в 

Архитектуре» 

Цицаев М-Э.К. 

 


